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میزبانی منطقه آزاد 
اروند از ۱۷۰ گردشگر 

اهل آسیای شرقی

مدیــر  بابامــرادی،  امیرهوشــنگ 
توســعه گردشــگری منطقه آزاد اروند، 
درباره سیاســت گذاری های  کــرد:  بیان 
اخیــر ســازمان منطقــه آزاد ارونــد و 
انعقــاد تفاهم نامه های مختلف با دفتر 
گردشــگری وزارت میــراث فرهنگــی، 
منطقه آزاد اروند  میزبان نخســتین گروه 
از گردشــگران خارجــی در چارچــوب 
هماهنگی های اخیر با وزارتخانه متبوع 

و تورگردانان بود.
او با بیان اینکه این گردشــگران پس 
از سفری چند روزه و با عبور از شهرهای 
تهران، همدان  نیشابور، سمنان،  مشهد، 
و شــهرهای مهــم، تاریخــی و مذهبی 
کشــور عراق، از طریق مرز شــلمچه به 
منطقه آزاد اروند سفر کردند، افزود: این 
گــروه در بدو ورود به کشــور، از یادمان 

شهدای شلمچه بازدید کردند.
مدیر توســعه گردشــگری ســازمان 
منطقه آزاد اروند تصریح کرد: پذیرایی از 
طرف بخش خصوصی، بازدید از اماکن 
تاریخی و مذهبی (مســجد رنگونی ها و 
کلیســا) همچنین حضور در یادمان ها و 
موزه های شــهرهای آبادان و خرمشهر 
مقصد گردشگران اندونزیایی در منطقه 

آزاد اروند بود.
بابامــرادی یــادآور شــد: حضور در 
بازارچــه صنایــع دســتی و بازدیــد از 
و  خــوراک  گردشــگری  پایلوت هــای 
بازارگردی در مراکز خرید منطقه از دیگر 
برنامه های این گروه اهل آسیای شرقی 

بود.
او با تشریح اهداف حوزه گردشگری 
تســهیل   گری  کرد:  منطقه خاطرنشــان 
برای بخــش خصوصــی، تقویت توان 
گردشــگر پذیری در تورگردانــان منطقه 
و ایفای نقش بنیادی از طرف ســازمان 
منطقــه آزاد ارونــد در ایــن برنامه هــا 
دنبال می شــود. بر اساس  این پیش بینی 
می شود ســال جاری در حیطه پذیرش 
گردشگر خارجی برای منطقه آزاد اروند 

سالی طلایی باشد .

ماجرای سرقت های 
مسلحانه غرب تهران 

چیست؟
شــرق: در روزهای گذشته انتشار تصاویری 
از ســرقت مســلحانه در غــرب تهــران 
واکنش های زیادی به همراه داشــت. گویا 
یک گروه سارق با اســلحه وارد خانه های 
اهالی برخی محله ها در غرب تهران شــده 
و با تهدید اســلحه اموال مردم را ســرقت 
می کنند. یــک کاربرد در شــبکه اجتماعی 
ایکس (توییتر سابق) سردار رادان، فرمانده 
کل انتظامــی جمهوری اســلامی ایران را 
با منشن کردن حســاب کاربری اش خطاب 
قــرار داده بــود و بــه دلیل تکــرار چنین 
اتفاقاتی پلیــس را مورد انتقــاد قرار داده 
بود. انتشار این ویدئوها به شدت وایرال شد 
و در ســاعت کوتاهی بازدیدهــای فراوانی 
گرفــت. به ویژه اینکــه هر از گاهی ویدئویی 
از ضرب و شــتم یا برخورد خشن با زنان در 
خیابان ها در شبکه های اجتماعی همه گیر 
می شود و مقایسه ای میان این دو موقعیت 
صورت می گیرد. به هر  روی انتشــار این خبر 
نگرانی های زیادی را در میان شــهروندان 
ایجاد کــرده و البته با واکنش مشــخصی 
هم همراه نبوده اســت. تنها ســاعتی بعد 
از همه گیر شــدن این ویدئو در شــبکه های 
اجتماعی خبرگزاری تسنیم به نقل از «یک 
مقام آگاه» و بدون ذکر نــام از پیگیری این 
ماجــرا در دســتگاه قضائی خبــر داد. در 
گزارش تســنیم آمده اســت:  در پی انتشار 
تصاویری در فضای مجازی از سوی برخی 
کاربران با موضوع «ســرقت های مسلحانه 
سریالی از منازل شــهروندان تهرانی» یک 
منبع آگاه از پیگیری ویژه مسئولان قضائی و 
انتظامی برای دستگیری متهمان این پرونده 
خبر داد و گفت: «پلیس از پیش از انتشــار 
عمومی این تصاویــر در فضای مجازی، در 

تعقیب این سارقان مسلح بود». 

گول بارش های مطلوب را نخوریم
ایســنا: رئیس پژوهشــگاه هواشناســی و علوم جو با اشــاره بــه انواع 
خشک ســالی گفت: اگرچــه با توجه بــه بارش های اخیر خشک ســالی 
هواشناسی و کشاورزی تا حدود زیادی رفع شده است، اما خشک سالی هیدرولوژی 
همچنان ادامه دارد بنابراین مصرف بهینه آب همچنان باید در دســتور کار باشد. 
مهدی رهنما، رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو گفت: اگر کاهش بارش با 
افزایش دما همراه شود و تداوم یابد، تبخیر و تعرق زیاد می شود و نیاز گیاه به آب 
افزایش می یابد و در نتیجه «خشک سالی کشاورزی» به ویژه رخ می دهد و علاوه بر 
آن پوشش گیاهی کاهش زیادی می یابد، در نتیجه منابع غذایی کمتر می شود. وی 
ادامه داد: اگرچه با توجه به بارش های اخیر خشک سالی هواشناسی و کشاورزی 
تــا حدود زیادی رفع شــده اســت، اما خشک ســالی هیدرولوژیک و بــه تبع آن 
خشک ســالی اجتماعی-اقتصادی همچنــان ادامه دارد بنابرایــن باید نهادها و 
ســازمان های مسئول در این زمینه برنامه ریزی جهت مقابله با آثار خشک سالی و 
افزایش تاب آوری در برابر پدیده خشک ســالی را در دستور کار قرار دهند. به گفته 
رهنما با تشــدید کاهش ورودی آب به پشت سدها، برداشت بی رویه آب از منابع 
زیرزمینی برای مدت طولانی و کاهش ذخایر برفی، خشک سالی هیدرولوژیک به 
وقوع می پیوندد که اثرات منفی آن بسیار عمیق تر از دو خشک سالی قبلی است. 
در حال حاضر خشک سالی هیدرولوژیکی در سطح کشور همچنان به قوت خود 
باقی اســت. رئیس پژوهشگاه هواشناســی و علوم جو اضافه کرد: خشک سالی 
هیدرولوژیــک طی مدت زمــان طولانی اتفاق می افتد و ســال های متمادی باید 
بارش های بیش از حد نرمال داشته باشیم تا بخشی از خشک سالی هیدرولوژیک 
جبران شود؛ چراکه در این نوع خشک سالی منابع آب زیرزمینی کاهش زیادی پیدا 
می کننــد و آبخوان ها خشــک می شــوند. این در حالی اســت که خشک ســالی 
هیدرولوژیک موجب شده است بسیاری از آبخوان های کشور خشک شوند و خلل 
و فرج داخــل خاک از بین رفته، بنابراین زمان زیادی برای بازیابی آن نیاز اســت. 
رئیس پژوهشگاه هواشناســی و علوم جو با اشاره به آمار منتشرشده از وضعیت 
بارش کشــور در روزهای اخیر گفت: این آمار مقایسه ای با مقادیر نرمال بلندمدت 
بارش اســت. بر اســاس آخرین آمار، میزان بارش از ابتدای سال آبی جاری تنها 
حدود سه درصد کمتر از وضعیت نرمال است که با بارش های پیش بینی شده طی 
روزهای آتی این میزان کم بارشی نیز جبران خواهد شد. رهنما تأکید کرد: با وجود 
این بارش ها ما همچنان دچار خشک سالی هیدرولوژیکی هستیم. به عنوان نمونه 
تهران حدود ۳۵ تا۴۰ درصد نسبت به میانگین بلندمدت کم بارشی دارد. بنابراین 
ضروری اســت توجه افکار عمومی به این نکته جلب شــود کــه ما همچنان با 
خشک سالی و عوارض ناشــی از آن دست به گریبان هستیم. وی در ادامه گفت: 
مزارع دیم تأثیر قابل توجهی از بارندگی های بهاره نمی پذیرند و بیشــترین تأثیر در 
مزارع دیم، از بارندگی فصل پاییز و اوایل زمســتان است که به دلیل کمبود بارش 
در ســال گذشته به بخشی از مزارع دیم در سطح کشور خسارت وارد شد. اثر این 
بارش های فصل بهار در مزارع کشــت آبی مناسب اســت. رهنما تصریح کرد: با 
توجه به اینکه بارش های بهاری سال جاری نسبت به سال قبل افزایش داشته و 
تقریبا معادل شــرایط نرمال بارشی در این بازه زمانی از سال است، این بارندگی ها 
در افزایش ســطح آب های زیرزمینی و میزان آب های جاری تأثیرگذار بودند و اثر 

مثبتی را بر مزارع آبی گذاشتند. 

گزارشچرا پیام مرگ پزشکان را نمی شنوید؟

خبر

خبر

جامعهجامعه

سی وچهارمین کنگره جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران 
را در حالــی برگزار می کنیم که جامعه پزشــکی در یک التهاب و 

ناراحتی خاص به سر می برد.
کادر درمان در تمام فصول ســال، گرما و ســرما، زلزله، سیل، 
جنگ و سایر مصیبت ها در کنار مردم و با مردم هستند. دولتمردان 
و مجلسیان نه تنها نقش این زحمتکشان را از یاد برده اند، بلکه با 
تصویب قوانینی دست وپاگیر و مزاحم، مدام این قشر فرهیخته را 
در تنگنا قرار داده تا مجبور به خروج از گردونه درمان یا مهاجرت 
شــوند. این ســرمایه های اندوخته شــده به راحتی در دســترس 

کشورهای هم جوار،  اروپا،  کانادا و آمریکا قرار می گیرند.
شنیده شــده که بعضی از مســئولان فرمودند که مهاجرت 
پزشــکان مهم نیســت! می گویند ظرفیت پذیرش دانشــگاه را 
افزایش می دهیم. غافل از اینکه افزایش پذیرش ســال ها انجام 
شــد ولی نتیجه عکــس داد. چرا عرصه را بر جامعه پزشــکان 
تنــگ می کنیم که همکاران مجبور به ترک وطن شــوند یا تغییر 
شــغل می دهند  یا دست به خودکشی می زنند! چطور می توانیم 
از مرگ دو همکار عضو جامعه پزشکان متخصصان داخلی ایران 
صحبت نکنیم؛ سرکار خانم دکتر سیما آل سعیدی فوق تخصص 
روماتولوژی و دانشــیار دانشگاه که صدها پزشک را آموزش داده 
و همــواره در خدمت جامعه پزشــکان متخصص داخلی ایران 
بوده و خانم دکتر بخشــی، پزشــک جوانی که در استان لرستان 
دست به خودکشی زد. اگر کمی آمار خودکشی  های کادر درمان 
را نسبت به جمعیت کشور مقایسه کنیم، متوجه می شویم درصد 
آن بیشتر از سطح جامعه اســت و این حکایت از سخت گیری و 
عدم مدیریت به خصوص در شهرستان ها دارد. تا کی باید شاهد 
پرپرشدن پزشکان جوان باشیم؟ چرا پیام مرگ این عزیزان شنیده 

نمی شود؟
چه شــده است که یک پزشــک جوان و متخصص قلب، گل 
سرسبد خانواده و جامعه، با زندگی شیرین خود معامله می کند تا 

صدایش را به گوش این مسئولان برساند؟
مهاجرت، ترک وطن، انتخاب مرگبار، همه فریادی اســت که 

پژواک آن ناامیدی است.
یك خانم دکتر جوان دیگر که به جرم کسب تخصص در قلب 
و عروق محکوم به گذراندن دوره کاری در یك شهرســتان شــده 

بود، خودکشــی کرد! این چندمین خودکشی پزشکان در ماه های 
اخیر اســت. ایــن رویدادها معلول عوامل متعددی اســت که از 
ســال ها پیش جامعه جوان و تحصیل کرده کشور و به خصوص 
پزشــکان جوان را به سوی ناامیدی می برد. این مطلب قبلا گفته 
شده اســت، اما در مقابله با چنین وضعی و در حالی که جامعه 
کیلومترها بیراهه در تاریکی رفته، راهی شنی  که باد راه را پوشانده 

است، برای بازگشت به عقل چه باید کرد؟
اولین و مهم ترین کار آن اســت که از انتشــار تحسین آمیز خبر 
خودکشی در شرایطی که بسیاری دیگر در امواج سرگشتگی دست 
و پا می زنند باید اجتناب کرد. خانم دکتر نباید خود را می کشــت، 
حال که دست از جان شسته بود. باید آنچه می توانست در اصلاح 
امــور برای خود و دیگران بــا پرداخت هزینه هر چقدر بود تلاش 

می کرد. خودکشی نه راه درستی و نه راهنمایی درستی است.
زندگی در ســخت ترین شــرایط راه حل بهتری اســت. یك بار 
برای همیشــه باید به قوانین پایه حقوق بشــر در مورد پزشکان 
بازگشت. استفاده از قانون و اجبار برای استفاده از کار پزشکان را 
بایــد خاتمه داد. هرکس حق دارد هر جا که می خواهد کار کند و 
اگر تعهدی داده، تعهد برای بیگاری که نداده اســت. تعهد کرده 
در ازای حقوق کار کند و اگر ســازمان نظام پزشکی از او حمایت 
نمی کند، حق اعتصاب نیز از او گرفته شــده اســت. ادامه کار به 
شــکل برده دارانه مسئولیت سنگین مدیرانی است که او را به کار 
گرفته اند و اگــر روز به روز همین هیئت انتظامی نظام پزشــکی 
(و نه بیشتر) او را برای تخطی از مصالح سلامت مردم جلب کند، 
قطعا اشاره به دستورات و بخش نامه های بالادستی و عرف رایج 
چندین وزیر و وزارت پاسخ مقبولی نبوده، عذر بدتر از گناه خواهد 
بود. یك بار برای همیشــه باید قوانین اقتصاد را در ســلامت هم 
به رسمیت شناخت. ســلامت بالاتر، هزینه بالاتری دارد 
و این تنها به دستمزد پزشکان مربوط نمی شود. بیش از 
۹۰ درصد آن هزینه وســایل و امکانات لازم برای درمان 
و سلامت است. محیطی که هزینه های روزآمد سلامت 
در آن دیده شــده باشــد، قطعا باعث نشاط و امیدواری 

بیشتری خواهد شد.
یك پزشك جوان ممکن است هرگونه مشقتی را در 
ازای کار در یــك محیط آکادمیــك کاملا روزآمد، تحمل 

کند.
تعرفه ها و حقوق های پایین، قوانین سخت گیرانه کار 
بی تردید روح هر انسانی را می فرساید، اما معضل بزرگ 
پزشکان جوان را نمی توان به اقتصاد تقلیل داد. پزشکان 
جوان ایران بر اســاس سنت هایی که از ده ها سال پیش 
در کشور جا افتاده بر اساس پیشرفته ترین دانش پزشکی 

دنیا آموزش دیده و امتحان می دهند. گسترش عامدانه طب سنتی 
که یکی از اهدافش کاستن از این وسواس علمی بود هم نتوانست 

بر این روحیه و آرزوهای بلند پزشکان جوان ایرانی فائق آید.
سرگشــتگی جامعه جوان پزشــکی بیش از هرچیز به خاطر 
فاصله و تضاد رو به تزاید سیستم پزشکی و آموزش پزشکی کشور 
با سیستم روزآمد آن در سطح جهان است که این روزها بی دریغ از 
طریق فضای مجازی حصارهای این انزوای بین المللی را شکسته 

چون «آواز خشت در آب به گوش تشنگان می رسد».
دولت و ســازمان برنامه و بودجه توجهی بــه این امر ندارند 
که هر چقدر تعرفه ها پایین باشــد به ضرر دولت و مردم اســت، 
به گونه ای که بیمارســتان های دولتی دیگر قادر نیســتند به کار 
خــود ادامه دهند. با توجه به افزایش تورمی که طی چند ســال 
اخیر در جامعه ایجاد شده پزشکان نمی توانند دخل و خرجشان را 
برابر کنند و از همین رو یا مجبور به ترک وطن هســتند یا اقدام به 
مهاجرت ها و خروج از گردونه درمان و خودکشی... زنگ خطری 
اســت که به صورت «هشــدار» به صدا درآمده است. در نامه ای 
که ما برای ریاست جمهوری و مجلس نوشتیم تمام مطالب بیان 
شد. دستوری دادند ولی اجرا نشد! ما بر حسب وظیفه مشکلات را 
اعلام می کنیم، ان شاءاالله که بشنوند و  به فکر رفع مشکلات برآیند.
این خردزدایی تا کی می تواند ادامه داشــته باشد؟ نسلی که 
اخیرا پزشک شــده است، با نســل زمان ما حتی ۴۰ سال بعد از 
نســل ما تفاوت دارد. پزشکان چند دهه قبل انسان های مطیع و 
سربه راه و قانعی بودند، اما فارغ التحصیل های جدید مخصوصا 
دو، ســه ســال اخیر به هیچ وجه زیر حرف زور نمی روند و سعی 
می کنند با ناملایمات مقابله کنند. من حدود ۲۰ ســال است که 
مســئولیت جامعه پزشــکان متخصص طب داخلی را بر عهده 
دارم؛ ســال ها در دانشــگاه با همکاران جوان آشــنا شــدم ولی 
هیچ کدام شبیه نسل فعلی نبوده و نیستند. آنان درخواست های 
منطقی دارند و وقتی بدون جواب می ماند، پرخاشــگر می شوند 
و با تندی می خواهند خواسته شان برآورده شود. سی وچهارمین 
کنگره علمی سالانه جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران (۲۵ 
تا ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۳) حاصل زحمات شش ماهه هیئت مدیره 
و استادان دانشــگاه و کارکنان دفتر جامعه متخصصین داخلی 
است. در سال گذشــته ۹ کمیته علمی تخصصی تشکیل دادیم 
و اکثر ســمینارها، کنفرانس ها و بررسی مقالات را به آنها واگذار 

کردیم.
امید است مورد استقبال قرار گیرد. ما می دانیم نواقصی را در 
اجرای این کنگره خواهیم دید، باشد که با راهنمایی های شما آنها 
را برطرف کنیم. امیدوارم با کسب علم بیشتر بعد از چهار روز به 

سلامتی به محل کار خود برگردیم.

رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران
ایرج خسرونیا

ایسنا: معاون آموزش متوســطه وزارت آموزش وپرورش 
با بیان اینکه ســال گذشــته دوهزارو ۸۰۶ تخلــف در حوزه 
امتحانات نهایی داشــتیم، گفت: در این رابطه برای دوهزار و 
۶۴۳ نفر رأی قطعی صادر شــد. محمدمهــدی کاظمی در 
نشســت ســتاد عالی آزمون های نهایی خردادماه افزود: اگر 
دانش آموز تخلفــی را انجام دهد، بلافاصلــه حوزه آزمون 
گزارش می دهد، هیئت بدوی موضوع را بررسی و برای اعلام 
رأی اقدام خواهد کرد؛ ســپس به دانش آموز اعلام می شود 
که ۱۰ روز فرصت اعتراض دارد. او با بیان اینکه ســال گذشته 
دوهزارو ۸۰۶ تخلف در حوزه امتحانات نهایی داشتیم، افزود: 
هزارو ۶۷۲ مورد وســیله تقلب، ۳۵۹ استفاده از وسایل و ۱۳ 
مورد انتشار و افشای سؤالات بعد از شروع آزمون اتفاق افتاد.
کاظمــی با بیان اینکه در این تخلفات برای دو هزار و ۶۴۳ 
نفر رأی قطعی صادر شــد، ادامــه داد: ۲۳ مورد برائت، ۷۰۱ 
مورد اخطار کتبی و هزارو ۴۸۰ مورد محرومیت از یک تا چند 
آزمون را شاهد بودیم که در روزهای بعدی برگزاری امتحانات، 
با توجه به آرای صادرشده، میزان تخلفات کمتر بود. کاظمی 
با بیان اینکه مصوبه شــورای عالی انقلاب فرهنگی زمینه ای 
برای ایجاد عدالت آموزشی سراسر کشور بود، گفت: طبق این 
مصوبــه، دانش آموزان با تمرکز بــر امتحانات نهایی و ایجاد 
ســابقه تحصیلی می توانند زمینه موفقیت خود را در کنکور 

سراسری فراهم کنند.
او با بیان اینکــه برای آمادگی بیشــتر دانش آموزان پایه 
دهم و یازدهم امســال برای اولین بار امتحان نهایی خواهند 
داشــت افزود: یک آزمون استاندارد برای آنها برگزار می کنیم 
که برای آمادگی آنها برنامه های خاصی از نوروز ۱۴۰۳ به بعد 
فراهم شــده است. همچنین در امتداد این اقدام، آزمون های 
شبه نهایی در چهار عنوان درسی برای آنها برگزار می شود تا 
با سؤالات استاندارد آشنا شوند. معاون وزیر آموزش و پرورش 
با بیان اینکه مســئله امنیت آزمون ها در کنار برگزاری آزمون 
مورد اهمیت است، ادامه داد: اگر دانش آموزی تخلفی انجام 
دهد، بلافاصله توســط رئیس حوزه آزمون موضوع اعلام و 

در کمیته تخصصی اســتان ها بررسی و اعلام نظر می شود. در 
هیئت بدوی رســیدگی به تخلفات آزمون ها نســبت به اعلام 
رأی اقــدام و در نهایت دانش آمــوز ۱۰ روز فرصت دارد به رأی 
اعتراض کند و بعد از آن رأی قطعی صادر می شود. کاظمی با 
بیان اینکه برای تأمین نیرو از طریق دانشــگاه فرهنگیان و ماده 
۲۸ برنامه ریزی صورت گرفته است، گفت: در سال های گذشته 
۸۰ درصــد ظرفیــت دانشــگاه فرهنگیــان بــه دوره ابتدایی 
اختصاص داشــته، ولی برای ســال تحصیلی جدید ۷۰ درصد 
ظرفیت دانشگاه فرهنگیان به دبیری اختصاص داده شده و این 
کار با توجه به تغییری که در پیش بینی جمعیت دانش آموزان 
دوره متوسطه اتفاق افتاده، صورت گرفته است. او با بیان اینکه 
در آزمون اســتخدام دبیری و هنرآموزی مجوز جذب ۲۴ هزار و 
۸۸۹ نفر از سازمان اداری اســتخدامی اخذ شده است، افزود: 
در آزمون دبیری روز جمعه (۲۸ اردیبهشــت) ۳۸۱ هزار و ۲۴۶ 
داوطلب در ۳۷ رشــته شغلی که ۲۴ رشــته هنرآموزی و ۱۳ 
رشته شــغلی دبیری است، شــرکت می کنند. کاظمی با بیان 
اینکه ۲۵۰ هزار نفر از این تعداد خانم و مابقی آقا هستند، ادامه 
داد: نسبت ثبت نام کنندگان به ظرفیت ۱۵.۳ است که بیشترین 
ثبت نام در استان تهران انجام شده است. با بیان اینکه با توافق 
سازمان سنجش در هفته ســوم خردادماه اعلام نتایج صورت 
می گیرد، گفت: در دهه پایانی خرداد فرایند ارزیابی آزمون برای 
جذب معلمان شایســته انجام می شــود. هزار و ۷۱۶ کانون در 
سراسر کشور و ۱۰ هزار نفر ارزیاب، کار ارزیابی سه برابر ظرفیت 

را انجام می دهند.
معاون وزیر آموزش وپرورش در پاســخ به پرسشــی درباره 
اینکــه چــرا ۳۰ درصــد دختران دوره متوســطه به مدرســه 
نمی رونــد، توضیــح داد: این آمــار را تأیید نمی کنم، پوشــش 
تحصیلی ۸۰ درصدی در دوره دوم متوسطه است که از این آمار 
۸۱.۵ درصد را دختران تشــکیل می دهند و پوشــش تحصیلی 
۹۰ درصدی در دوره متوســطه اول را داریم، اما ممکن اســت 
برخــی از دختــران به دلایلی در مدرســه حاضر نشــوند ولی 

تحصیل آنها انجام می شود.

تخلف ۲۸۰۶ نفر در امتحانات نهایی پارسال
خبر


